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sju fotografier funna i en bankbox i Durban, flygbiljett, kopior av fyra

pass och vapenkort.

N hade polygrafundersökts i mitten av april 1997 i Maputo. Av

protokollet över denna framgår att N bl.a. reagerat över frågorna om

han deltagit i mordet på Olof Palme respektive om han misstänkte

någon särskild för mordet. N hade vid detta tillfälle sagt att han var

definitivt säker på att mordet var en sydafrikansk operation och att han

hade sina misstankar om vem som var inblandad.

De sju fotografierna som återfunnits i N:s bankfack föreställde bl.a.

en ung kvinna med långt ljust hår. Några bilder föreställde Eriksdals-

badet i Stockholm och en bild föreställde en SAAB ombyggd till husbil

med sovplats ovanpå bilen.

Flygbiljetten som funnits i N:s bankbox var en tur och retur resa

Johannesburg – Stockholm, utställd i Durban den 9 maj 1986. Utresan

var bokad till den 23 juni och återresan till den 3 juli. Av biljetten

framgick att den ombokats först på resebyrån i Durban, oklart när, och

därefter på resebyrån på Vasagatan i Stockholm den 10 juli. I anledning

av biljetten kontaktade PU SAS som meddelade att ingen dokumenta-

tion sparas längre än fem år.

I mitten av juni 1997 kom PU i kontakt med ytterligare personer i

Sverige som träffat N. Kontakterna ledde emellertid inte till något.

I slutet av juni 1997 meddelade Jan K att det var klart för prov-

skjutning med N:s Smith & Wesson-revolver. I anledning härav skicka-

de PU över 50 kulor av den typ som användes vid mordet.

I mitten av augusti 1997 meddelade Jan K per telefon bl.a. att

provskjutningen av N:s Smith & Wesson var på gång, att det anträffats

dagboksanteckningar som tydde på att N varit i Sverige vid jultid 1988,

att han fått en uppgift om att N skulle ha haft svenskt pass 1995, vilket

ambassaden i Maputo höll på att undersöka samt att kvinnan på

fotografiet eventuellt skulle ha arbetat på svenska skolan i Maputo och

att PU i den saken skulle kontakta en kvinna vid UD vars barn gått på

skolan.

I september 1997 inkom protokoll över den provskjutning som ägt

rum med N:s revolver. Av en utredningsanteckning upprättad av en

utredningsman vid PU samma dag framgår att ammunitionen, tio kulor,

inkom med budpost. De två inre kuverten hade hål och locket på plast-

burken som kulorna var lagda i hade lossnat. När utredningsmannen

öppnade plastpåsen föll en av kulorna ut från det yttre kuvertets hål. På

det yttre plastkuvertet fanns en notering om att det var säkerhets-

kontrollerat. Vid kontakt med Jan K hade denne uppgett att han inte

öppnat det inre kuvertet från laboratoriet, utan bara lagt det i ett större

kuvert. Efter diskussioner med Jan K kunde utredningsmannen också

konstatera att det större kuvertet fått en extra tejpremsa i bottenkanten.
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